
南風原中ＰＴＡ発第 10号 

令和 3 年 10 月 18 日                              

PTA会員 各位 

南風原町立南風原中学校 

校   長      當間 保 

ＰＴＡ会長      岡  剛 

文化教養委員長 中村 弘美 

                                                        （公印省略） 

《文化教養委員会からのお知らせ》 

開級式及び第１回講座『ヨガ教室』 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開催を見合わせておりました文化教養委員会の講座を 

下記の通り行う事になりました。本年度も、講演会・講習会・料理講習会等の講座を企画し、親の学びあ

える場作りに努めてまいりたいと思います。 

つきましては、第 1回講座は、家庭で家事の合間に行う事ができ、又受験生の皆さんのリフレッシュに

も役立つヨガです。一緒に学びませんか？ 

室内は常に換気を心がけ、3つの密を避け手指のアルコール消毒もお願いし、感染対策に留意して

講座を行いたいと思います。 

お忙しいとは存じますが、多くの方のご参加をお願いいたします。 

  

記 

1. 日  時 : 令和 3年 10月 25日（月)  開級式 午後 7時 30分～午後 7時 45分 

                                ヨガ講座 午後 7時 45分～午後 9時 

2． 講  師 ： 中村弘美氏 

3． 会  場 ： 本校視聴覚教室 

4. 持参する物 ： ヨガマット（なければバスタオルで代用可）、フェイスタオル 

※体操ができる服装でお越しください。 

 

感染症拡大防止の観点から、小さなお子様連れでのご参加はご遠慮いただくようお願い申し上げます。  

 

            

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り せ ん ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

開級式及びヨガ教室・参加申込書 

  

参加者氏名                              

 

（ 生徒名                年   組    番   ） 

   

☆提出期限 10月 21日（木）までに担任に提出、又はファックス、電話での申し込み可。 

 

問い合わせ先 本校電話№ ８８９－２０９５（担当：平良 13：00～17：00） 

               ファックス№ ８８９－２２０４ 


